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REMYPE
Anexo 11

HABILITACIÓN
EQUIPAMIENTO 
ESTRATÉGICO

EXPERIENCIA
 DEL PERSONAL 

CLAVE

EXPERIENCIA 
DEL POSTOR EN 

LA ESPECIALIDAD

NOMBRE / RAZÓN SOCIAL (RUC) 
CONSORCIADO-RUC 
C1., C1 - C2.,C2…(%)

Anexo 1
DNI o 

Vigencia 
Poder

Anexo 2 Anexo 3 Anexo 5               400,000.00 Anexo 6

       (5%-AS) 
• Folio N°
• Fecha (xx.xx) 
Acreditación

100 puntos
(Om x PMP) 

/ Oi
5%

RENEEIL
SUCAMEC

*Cuatrimotos
*Armas de Fuego y 
munición

2 AÑOS S/ 450,000.00

TOTAL PROTECTION SEGURITY S.A.C. 
(RUC 20604077134)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A        295,169.40 CUMPLE ADMITIDA
11

01/02/2019
          100.00 5.00 105.00 1 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE No revisado DESCALIFICADA

CORPORATE SECURITY 
CONSULTANTS S.A.C. (RUC 
20601011736)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A        350,703.72 CUMPLE  ADMITIDA 
 104

24/03/2022  
            84.16 4.21 88.37 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE No revisado DESCALIFICADA

PSP SRL (RUC 20215645836) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A        357,511.15 CUMPLE ADMITIDA
No presenta 
No Remype

            82.56 N/A 82.56 3 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE No revisado DESCALIFICADA

GRUPO VAMER SECURITY S.A.C. (RUC 
20537116774)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A        379,990.00 CUMPLE ADMITIDA
10

23/05/2013
            77.68 3.88 81.56 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADA

ADMISIÓN

PUNTAJE  
TOTAL

con
Bonificación
100 puntos

EVALUACIÓN

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 005-2023-MINAM/OGA Primera Convocatoria

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LOS PREDIOS, BIENES PATRIMONIALES E INSTALACIONES QUE CONFORMAN EL PARQUE ECOLÓGICO NACIONAL ANTONIO RAIMONDI (PENAR)

Orden Prelación

POSTOR

CALIFICACIÓN

Resultado
ADMISIÓN

Resultado
CALIFICACION 
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